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Johdanto  

 

Tämän valmiussuunnitelman tarkoituksena on auttaa suurlähetystön toimialueella eli Arabiemiiri-
kunnissa, Qatarissa ja Bahrainissa olevia Suomen kansalaisia ja pysyvästi Suomessa asuvia muiden 
maiden kansalaisia varautumaan mahdollisiin kriisi- ja poikkeustilanteisiin ja toimimaan niiden aikana.  
 
Luonnonmullistukset, suuronnettomuudet, poliittiset levottomuudet tai muut vastaavat kriisi- ja 
poikkeustilanteet voivat vaikuttaa olennaisesti ihmisten turvallisuuteen ja elinolosuhteisiin. Tilanteet 
saattavat syntyä yllättäen, eikä niiden kehittymistä ole aina mahdollista ennustaa. Tämän vuoksi 
omatoiminen valmistautuminen yllättäviin tilanteisiin on tärkeää ja suositeltavaa.  

Ulkoministeriön ja Suomen edustustojen antamat palvelut kriisitilanteissa perustuvat 
konsulipalvelulakiin (498/1999), jossa luetellaan ne palvelut, joita Suomen edustustot ulkomailla voivat 
antaa suomalaisille. Suurlähetystön valmiussuunnitelman laatiminen ja jakaminen perustuu 
konsulipalvelulakiin ja ulkoministeriön yleiseen määräykseen. Suomen suurlähetystö Abu Dhabissa 
vastaa konsulipalveluiden antamisesta toimialueellaan. Kriisi- ja poikkeustilanteissa suurlähetystön 
keskeisiä tehtäviä ovat tilanteen tarkan seurannan ohella Suomen kansalaisten ja Suomessa pysyvästi 
asuvien ulkomaalaisten avustaminen mahdollisuuksien mukaan. On kuitenkin syytä huomioida, että 
edustuston toimintamahdollisuudet ovat rajalliset. Jokainen on ensisijaisesti vastuussa itsestään ja 
omasta turvallisuudestaan.  

Päävastuu suurlähetystön toimialueella olevien ihmisten turvallisuudesta ja yleisen järjestyksen 
pidosta on kyseisen maan viranomaisilla. Kiireellisen avun saamiseksi ota yhteyttä kohdemaan omiin 
pelastusviranomaisiin (poliisi, palokunta, ambulanssi). Kriisitilanteissa seuraa paikallisia 
tiedotusvälineitä ja noudata paikallisten viranomaisten antamia ohjeita. Kohdemaan kyky huolehtia 
omien asukkaidensa tai ulkomaalaisten turvallisuudesta voi kuitenkin eri syistä olla rajoittunut. 

Matkanjärjestäjät avustavat valmismatkalla olevia. 

Suurlähetystön ohjeet ovat suosituksia ja osallistuminen suunnitelmaan ja sen mahdolliseen 
toteuttamiseen on vapaaehtoista. Suurlähetystöllä ei ole mahdollisuutta ylläpitää valmiusvarastoja. 
Tämän vuoksi suurlähetystö kehottaa varautumaan mahdolliseen kriisitilanteeseen omatoimisesti. 

Ulkoministeriö muistuttaa huomioimaan 4M:ää ennen matkaa: lue matkakohteesi matkustustiedote, 

ota tarpeeksi kattava matkavakuutus, tee matkustusilmoitus, jolla ilmoitat ulkoministeriölle henkilö- ja 

yhteystietosi ja kerrot minne matkustat, sekä tarkista, että matkustusasiakirjasi on kunnossa. 
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Mistä saa tietoa maan turvallisuudesta? 

 
Matkustustiedote: 

 

Ulkoministeriön ja suurlähetystön kotisivulta löytyvät Arabiemiirikuntien, Bahrainin ja Qatarin 

matkustustiedotteet. Niissä kerrotaan mm. maiden turvallisuustilanteesta. Suurlähetystö päivittää 

matkustustiedotetta säännöllisesti sekä aina turvallisuustilanteen muuttuessa. Matkustustiedotteet ovat 

suosituksia ja ne antavat tietoa matkustajan oman päätöksenteon tueksi. Matkustaja vastaa 

matkapäätöksestään aina itse. 

www.formin.finland.fi   Matkustaminen ja maat  

 

Suurlähetystön kotisivut: 

 

Suurlähetystön kotisivuilta löytyy paljon hyödyllistä tietoa. 

Turvallisuustilanteen muuttuessa ja kriisitilanteissa 

kotisivuja käytetään tiedottamiseen. 

http://www.finland.ae 

  

 

Mobiilisivusto: 

 

Ulkoministeriön ylläpitämän mobiilipalvelun 

http://formin.finland.fi/doc/mobiili/ kautta voit hakea 

Suomen suurlähetystöjen yhteystietoja, lukea 

matkustustiedotteita sekä tehdä matkustusilmoituksen. 

 

 

Facebook: 

 

Suurlähetystön Facebook-sivusto toimii nopeana tiedotusvälineenä myös 

kriisitilanteissa. 

www.facebook.com/FinnishEmbassyAbuDhabi 

 

Nettikonsuli on ulkoministeriön tarjoama neuvontapalvelu kansalaisille. 

Nettikonsuli muistuttaa ajankohtaisista matkustusturvallisuuteen liittyvistä 

asioista ja antaa matkustusturvallisuusvinkkejä ja -neuvoja. 

https://www.facebook.com/Nettikonsuli/  

 

 

http://www.formin.finland.fi/
http://www.finland.ae/
http://formin.finland.fi/doc/mobiili/
http://www.facebook.com/FinnishEmbassyAbuDhabi
https://www.facebook.com/Nettikonsuli/
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Yhteydenpito kriisitilanteissa 

 

Poikkeustilanteissa suurlähetystön puhelinlinjat tukkeutuvat helposti, joten suurlähetystön 

tiedottaminen ja ohjeiden jako tapahtuu ensisijaisesti matkustusilmoitusjärjestelmän, Facebookin, 

verkkosivujen ja sähköpostin kautta.   

 

Kriisitilanteessa suurlähetystö kehottaa maassa oleskelevia suomalaisia ilmoittamaan oma-

aloitteisesti tilanteestaan omaisilleen ja ystävilleen ja kadoksissa tai hädänalaisista suurlähetystöön: 

nimi, sijainti, yhteystiedot. Matkustusilmoitus.fi (ks. alla) on myös näissä tilanteissa ensisijainen 

palvelu. Mikäli puhelimet eivät toimi, yhteydenotot edustustoon pyydetään tekemään mahdollisuuksien 

mukaan sosiaalisen median kautta, sähköpostitse tai käymällä henkilökohtaisesti suurlähetystössä. 

 

 

 

 

 

Matkustusilmoitus.fi 

Matkustusilmoitus on palvelu, jossa ulkomaille matkustavat tai muuttavat suomalaiset voivat antaa 

matka- ja yhteystietonsa ulkoministeriölle hätätapauksia ja kriisitilanteita varten.  

 

Suurlähetystö suosittelee kaikkia Arabiemiirikunnissa, Bahrainissa ja Qatarissa matkustavia ja asuvia 

Suomen kansalaisia ja Suomessa pysyvästi asuvia tekemään matkustusilmoituksen 

www.matkustusilmoitus.fi - palvelussa. Ilman matkustusilmoitusta ulkoministeriöllä ei ole tietoa 

henkilön oleskelusta kriisialueella, jolloin yhteydenotto ja avunanto voivat viivästyä merkittävästi.  

 

Palveluun kannattaa rekisteröityä, jotta matka- ja yhteystietoja pääsee päivittämään. Esimerkiksi 

maahan saavuttaessa palveluun kannattaa päivittää paikallinen puhelinnumero, jotta henkilön 

tavoittaminen kriisitilanteissa nopeutuu. Myös matkan päättyminen suunniteltua aikaisemmin 

kannattaa päivittää palveluun turhien yhteydenottojen välttämiseksi kriisitilanteessa.  

 

Kriisitilanteessa suurlähetystö ottaa matkustusilmoitus.fi- palveluun syötetyt tiedot käyttöön 

yhteistyössä ulkoministeriön kanssa. Palveluun kirjataan kriisialueella olevien suomalaisten tila sekä 

omaisten tiedustelut. Matkustusilmoituksen tehneille henkilöille voidaan myös lähettää palvelusta 

tekstiviesti tiedustellen, oleskeleeko henkilö kriisialueella ja tarvitseeko hän apua.  

 

Ilmoituksen tekeminen on vapaaehtoista. Järjestelmän tietoja käytetään kriisitilanteessa. Vain 

ulkoministeriöllä on pääsy palveluun syötettyihin tietoihin. Tietojen säilyttäminen perustuu 

konsulipalvelulakiin.   

 

http://www.matkustusilmoitus.fi/
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Valmiusasteet 

 
Valmiussuunnitelma on jaettu neljään asteeseen. 

 

1. Perusvalmius 

2. Tehostettu valmius I – PYSY KOTONA 

3. Tehostettu valmius II - SIIRRY KOKOONTUMISPAIKKAAN 

4. Kotiuttaminen/evakuointi 

 

1. Perusvalmius 
 

Suurlähetystö toimii normaalisti ja seuraa tilannetta vastuumaiden lisäksi lähialueilla ja muualla 

maailmassa. Matka- ja yhteystietoja kerätään matkustusilmoituspalvelun kautta. Suomen kansalaisille 

tiedotetaan valmiusasioista sekä matkustusilmoituksen tekemisestä. Heitä informoidaan tarvittaessa 

Suomen sekä vastuumaiden viranomaisten antamista tiedoista ja ohjeista käyttäen suurlähetystön 

tiedotuskanavia: matkustustiedotetta, verkkosivuja sekä Facebookia. 

 

Mahdollisten poikkeustilanteiden varalta on suositeltavaa varautua poikkeustilanteisiin jo ennalta 

esimerkiksi seuraavin tavoin: 

 Huolehdi matkustus- ja henkilöllisyysasiakirjojen voimassaolosta ja esim. tarvittavien lääkkeiden 
varastosta ja asianmukaisesta säilytyksestä. 

 Pidä huoli ajoneuvosi valmiudesta sekä kotisi turvallisuusjärjestelyistä. 

 Huolehdi asianmukaisista vakuutuksista. 
 

 Selvitä kotisi, työpaikkasi, lasten koulun jne. lähimmät kokoontumispaikat sekä niiden väliset 
turvallisimmat kulkureitit. 
 

 Sovi läheistesi kanssa, kuinka menettelette, jos olette erillänne äkillisessä kriisitilanteessa. 
 

 Hanki varmuusvarasto, ensiapulaukku ja valmiiksi pakattu hätälaukku (go-bag). Hätälaukusta on 
hyvä löytyä ainakin seuraavat varusteet: 

 henkilöllisyysasiakirjat kuten passit ja rokotustodistukset 
 käteisvaluuttaa ja luottokortti 
 tarvittavat lääkkeet ja hygieniatuotteet 
 ensiapuvälineitä 
 juomavettä ja syötävää 
 matkapuhelin ja laturi 
 mahdollinen satelliittipuhelin ja laturi 
 tulitikut, kynttilöitä, taskulamppu, johon paristoja 
 kyniä ja vihko/paperia 
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 tärkeät yhteystiedot 
 alueen kartta. 

 

2. Tehostettu valmius I – PYSY KOTONA 
 

Mikäli maan tai jonkin sen alueen turvallisuustilanne heikkenee tai odotettavissa oleva huonontuminen 

sitä edellyttää, edustuston päällikkö voi päättää valmiusasteen korottamisesta. Yhteistyötahoihin sekä 

kriisialueella oleskeleviin avustettaviin otetaan mahdollisuuksien mukaan yhteyttä ja ilmoitetaan 

valmiustason korottamisesta, ilmoitus tehdään myös matkustustiedotteessa ja edustuston Facebook- ja 

verkkosivuilla. Matkustusilmoitusjärjestelmään rekisteröitymisen tärkeys korostuu tällaisessa 

tilanteessa. 

Suositellut toimenpiteet tehostetussa valmiudessa:  

 rajoita tarpeetonta ulkona liikkumista ja pyri välttämään suuria väkijoukkoja 
 seuraa tiedotusvälineitä ja noudata viranomaisten ja edustuston antamia ohjeita 
 tarkista ja tarvittaessa täydennä varmuusvarastojasi ml. hätälaukku 
 varaa vettä (esim. kylpyammeeseen) peseytymistä varten 
 siirrä tarvittaessa omaisuuttasi suojaan ja tarkista asunnon turvallisuusjärjestelyjen toimivuus 
 harkitse, onko syytä lähettää perheenjäsenet pois kriisialueelta 
 poistu kriisialueelta ellei läsnäolo ole työtehtävien tai muun syyn vuoksi välttämätöntä 
 harkitse maasta poistumista, kun kaupalliset yhteydet ovat vielä toiminnassa 
 ilmoita kriisialueelta poistumisestasi suurlähetystöön; voit päivittää matkustusilmoituksesi 

www.matkustusilmoitus.fi -palvelussa tai olla yhteydessä suurlähetystöön. 
 
 

3. Tehostettu valmius II - SIIRRY KOKOONTUMISPAIKKAAN 
 

Pääsääntöisesti tehostetun valmiuden aikana on syytä välttää tarpeetonta ulkona liikkumista. Toisinaan 

saattaa kokonaistilanne huomioiden kuitenkin olla turvallisempaa kokoontua ennalta määrättyihin 

kokoontumispaikkoihin, joissa seurataan tilanteen kehittymistä ja odotetaan mahdollisia 

jatkotoimenpiteitä. Kriisitilanteen kehittymisestä riippuen edustusto ryhtyy valmiusevakuointiin ja 

kehottaa suomalaisia siirtymään kokoontumispaikkaan. Kokoontumispaikka ilmoitetaan 

matkustustiedotteessa, edustuston Facebook- ja verkkosivuilla ja mahdollisuuksien mukaan suoraan 

yhteystahoille ja matkustusilmoitusjärjestelmään rekisteröityneille avustettaville. Hätätapauksissa on 

mahdollista myös kääntyä muiden Pohjoismaiden sekä muiden EU-maiden lähetystöjen puoleen. 

HUOM! Päätös kokoontumispaikasta/-paikoista tehdään tilannearvion perusteella ja asiasta tiedotetaan 

ulkoministeriön tiedotuskanavissa. Mikäli odotettavissa on pidempiaikainen oleskelu 

kokoontumispaikalla, on syytä ottaa mukaan hätälaukku, tarvittavat elintarvikkeet sekä muut varusteet, 

koska kokoontumispaikoissa ei ole ylimääräisiä varmuusvarastoja. 

http://www.matkustusilmoitus.fi/
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Tilanteen vaatiessa ulkoministeriö saattaa antaa suosituksen poistua kriisialueelta ja/tai ohjeen olla 

sinne matkustamatta. Edustusto on mahdollisuuksien mukaan yhteydessä alueella oleskeleviin 

avustettaviin suosituksista sekä tiedottaa niistä matkustustiedotteessa ja edustuston Facebook- ja 

verkkosivuilla. Näissäkin tapauksissa kukin henkilö tekee päätöksen itse ja kantaa vastuun sen 

seurauksista. Suomalaisten siirtyminen maan sisällä tapahtuu itsenäisesti, omalla vastuulla ja omalla 

kustannuksella. Edustuston kriisiorganisaatio avustaa suomalaisia mahdollisuuksiensa mukaan. On 

tärkeää, että edustustolla on tiedot kriisialueelta omatoimisesti poistuvista avustettavista. 

 

4. Kotiuttaminen/Evakuointi 
 

Edustusto voi avustaa Suomen kansalaisia tai Suomessa pysyvästi asuvia ulkomaalaisia kriisialueelta 

lähimmälle turvalliselle alueelle tai kotimaahan, jos henkilökohtaisen turvallisuuden suojaaminen sitä 

edellyttää. Kotiuttamisen/evakuoinnin päätarkoitus on avustaa henkilöitä siirtymään kriisialueelta 

turvalliselle alueelle joko valtion sisällä, naapurivaltioon tai kotimaahan. Pyrkimyksenä on, että 

suurlähetystö samoin kuin suomalaiset alueella pyrkivät ennakoimaan tilanteita niin, että tarvetta 

laajaan yleisevakuoimiseen ei tulisi, koska tilanteen kärjistyttyä olisi jo omatoimisesti siirrytty pois 

kriisialueelta. 

Kotiuttaminen tulee toteuttaa vain, jos se on käytännössä mahdollista ja liikkuminen ei olennaisesti lisää 

riskiä verrattuna paikalla pysymiseen. Kotiuttamiseen kriisialueelta ryhdytään vain siinä tapauksessa, 

että kaupalliset kulkuyhteydet pois kriisialueelta ovat loppuneet. Lisäksi kotiuttaminen edellyttää, että 

henkilö on kriisialueella hengenvaarassa ja että hän on antanut suostumuksensa kotiuttamiselle - 

osallistuminen suurlähetystön toteuttamaan kotiuttamiseen on aina vapaaehtoista. Edustusto ei voi 

taata avustettavien henkeä ja terveyttä kriisitilanteissa. On huomioitava, että mikäli perheenjäseninä on 

Suomeen viisumivelvollisten maiden kansalaisia, nämä tarvitsevat kotiuttamistilanteessakin viisumin 

Suomeen. 

Muita kotiuttamis-/evakuointiohjelmia noudattavien tai itsenäisesti turvajärjestelynsä hoitavien Suomen 

kansalaisten tulee ilmoittaa asiasta suurlähetystölle, jotta päällekkäisiltä järjestelyiltä vältyttäisiin. 

Edustuston avustamisvelvollisuus rajoittuu sen tosiasiallisiin toimintamahdollisuuksiin. 

Kriisitilanteissakin vieraan valtion alueella oleskelevat henkilöt ovat tämän valtion oikeudellisen ja 

hallinnollisen toimeenpanovallan alaisia, joten maan lakeja, määräyksiä ja viranomaisohjeita tulee 

noudattaa. 

Siirtyminen turvallisemmalle alueelle maan sisällä tai naapurimaahan: jos kriisialue käsittää vain osan 

valtiosta tai jos kriisin kesto arvioidaan lyhytaikaiseksi, on mahdollista, että evakuoidutaan turvalliseksi 

katsotulle alueelle maan sisällä tai naapurimaahan. 

Evakuointi muualle: Jos naapurimaat arvioidaan vaarallisiksi tai niihin siirtyminen on vaikeaa, voidaan 

siirtyä väliaikaisesti muuhun maahan. Jos kriisin arvioidaan jatkuvan pitkään, pyritään järjestämään 

kotiuttaminen Suomeen. 
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Omaisuuden hoito:  

 Edustuston avustustoimenpiteiden avulla pyritään ensisijaisesti henkilöiden turvallisuuden 
varmistamiseen. Matkatavaroiden mukaan ottaminen on yleensä rajoitettua, eikä kotieläinten 
mukaan ottaminen pääsääntöisesti ole mahdollista. 

 Jokainen kotiutettava vastaa itse paikalle jäävän omaisuutensa hoidon järjestämisestä. 
Mahdollisesti myöhemmin syntyvien korvauskysymysten vuoksi on yleensä hyvä laatia 
yksityiskohtainen ja tarkka luettelo maahan jäävästä omaisuudesta ja sen arvosta 
kotiuttamishetkellä. 
 

Kotiuttamisesta/evakuoinnista aiheutuvat kustannukset: 

 Kotiuttamisesta/evakuoinnista aiheutuvista kuluista vastaa asianomainen itse. Erittäin 
kiireellisissä tapauksissa kotiutettava voi sitoutua suorittamaan kustannukset jälkikäteen 
takaisinmaksusitoumuksella. Jos perheessä on muun maan kansalaisia, näiden kulut tulee kaikki 
kirjata Suomen kansalaisen takaisinmaksusitoumukseen eriteltynä.   

 
 

Summary in English: Contingency and Evacuation Plan for 

Finnish citizens and permanent residents of Finland in the 

United Arab Emirates, Qatar and Bahrain 

 

Under normal circumstances the Embassy of Finland in Abu Dhabi provides all consular services in the 
United Arab Emirates, Bahrain and Qatar. The Embassy of Finland also assists Finnish citizens and 
permanent residents of Finland in emergency and crisis situations. However, during such situations, the 
ability of the Embassy to provide consular services may be limited. The services of the Ministry for 
Foreign Affairs and Finnish missions abroad in crisis situations are based on the Consular Service Act 
(Konsulipalvelulaki 498/1999), which lists the services that the Finnish missions abroad can provide for 
the Finns. 

The Embassy has prepared a contingency and evacuation plan for the United Arab Emirates, Qatar and 
Bahrain. The procedures outlined in the contingency and evacuation plan of the Embassy are 
recommendations, and their implementation depends on individuals’ voluntary participation. 
Individuals (residents and travelers) always bear the primary responsibility for their own safety. The 
Embassy also strongly recommends everyone to prepare for crisis situations in advance. 

In accordance with the international law, the authorities of the country of destination are, as a rule, 
responsible for not only of the safety of their own citizens but also for the safety of foreigners staying 
in their territory. As a traveller, you must in the first place follow and observe the instructions 
provided by the authorities of the country of destination. The capacity of the country of destination to 
take care of the safety of its citizens or foreigners may, for various reasons, be limited. 

Travel organisers assist travellers on a package tour. 

Travel advice is available (in Finnish and Swedish) at www.formin.finland.fi  Matkustaminen ja maat 
(Resande och länder). 

http://www.formin.finland.fi/
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In the event of an emergency or crisis the Embassy will monitor closely the developments and issue 
advice and recommendations through its main communications channels: 

 Embassy website www.finland.ae 

 Embassy Facebook-site www.facebook.com/FinnishEmbassyAbuDhabi  

Finnish citizens and permanent residents of Finland in the United Arab Emirates, Qatar or Bahrain are 
advised to register their personal data and contact information at the www.matkustusilmoitus.fi 
website, maintained by the Ministry for Foreign Affairs of Finland. Registration is voluntary but highly 
recommended, in order to facilitate dissemination of advice and delivery of consular assistance in the 
event of an emergency or crisis situation. 

The Ministry for Foreign Affairs has four levels of preparedness: 1) basic preparedness, 2) increased 
preparedness I – stay at home, 3) increased preparedness II – move to place of assembly, 4) evacuation. 
 
If the security situation deteriorates, it is recommended to: 

 Limit any unnecessary movement away from home, work, school or other essential locations 
and avoid large crowds; 

 Follow the media and use all available lines of communication to keep informed; 

 Follow the recommendations given by local authorities and/or the Embassy; 

 Check your basic supplies (including your "go bag", sufficient water supplies etc.) and 
supplement them as necessary; 

 Check the security arrangements at your home; 

 Ensure your essential documents (travel and identification documents etc.) and necessary 
medications are at hand;  

 Make the necessary arrangements to leave your home and pets in case of departure. Arrange 
for the upkeep and/or storage of personal belongings to be left behind and make a list of 
them;  

 Move, if possible, outside the crisis area; 

 Consider leaving the country as long as commercial means of transportation are available. 

 Inform the Embassy about your departure; you may update your travel registration at 
www.matkustusilmoitus.fi or contact the Embassy directly. 

 
Evacuation may be considered in an acute crisis. Evacuation arrangements are decided upon by the 
Embassy in consultation with relevant partners and the Ministry for Foreign Affairs of Finland. 
Evacuation plans will be activated only if their implementation is feasible and the movements associated 
with the evacuation do not aggravate the risks faced by individuals, compared to staying at their 
residences. The costs of evacuation and repatriation are to be borne by the individuals themselves. 

The contact information of the Embassy of Finland in Abu Dhabi, as well as other useful contact 

information, is available in the attachments to this Contingency Plan. 

  

http://www.finland.ae/
http://www.facebook.com/FinnishEmbassyAbuDhabi
http://www.matkustusilmoitus.fi/
http://www.matkustusilmoitus.fi/
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YHTEYSTIETOJA - CONTACT INFORMATION 

Embassy of Finland in Abu Dhabi  

Osoite/Address: 

Al Masaood Tower  

Sheikh Hamdan Street  

12th floor, Office No. 1202  

P.O. Box 3634 

Abu Dhabi, United Arab Emirates  

 

Puh./Tel: +971 (0)2 632 89 27   

 

Fax: +971 (0)2 632 50 63   

Email:  

 Yleistiedustelut/General enquiries: Consulate.abo@formin.fi  

 Oleskeluluvat, passit, legalisoinnit/Residence permits, passports, legalizations: 
coim.abo@formin.fi 

 Suurlähettilään assistentti/Ambassador's Assistant: Embassy.abo@formin.fi 

Internet: 

 Verkkosivut/Website: http://www.finland.ae/   
 Facebook: http://www.facebook.com/FinnishEmbassyAbuDhabi 

 Twitter: https://twitter.com/FinlandEmbUAE 
 

 

Hätätilanteissa ja suurlähetystön virka-ajan ulkopuolella ota yhteyttä ulkoministeriön 24/7-

päivystykseen Puh. +358 9 1605 5555 (puhelut tallennetaan) tai sähköpostitse 

paivystys.um@formin.fi.  

In urgent situations and outside Embassy's office hours please contact the Foreign Ministry’s 

24/7 Crisis Services at +358 9 160 55555 or paivystys.um@formin.fi. 

  

mailto:Consulate.abo@formin.fi
mailto:coim.abo@formin.fi
mailto:Embassy.abo@formin.fi
http://www.finland.ae/
http://www.facebook.com/FinnishEmbassyAbuDhabi
https://twitter.com/FinlandEmbUAE
mailto:paivystys.um@formin.fi
mailto:paivystys.um@formin.fi
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Other useful contact information  

 

United Arab Emirates 
 

Emergencies: 999 

Fire: 997 

Police: 999 

 

Qatar 

 

Emergencies: 999 

Fire: 999 

Police: 999 

 

Bahrain 

 

Emergencies: 999 

Police: 999 

 


